
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ЧЕТВЕРТА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 березня 2024 року № 42

Про надання згоди на передачу об’єкта з державної у комунальну власність

З метою забезпечення своєчасного надання соціальних послуг, керуючись 
постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», Законом України 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності» від 
03.03Л998 № 147/98, пунктом 51 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної у комунальну власність 
Степненської територіальної громади в особі Степненської сільської ради 
Запорізького району Запорізької області (ЄДРПОУ 05383342) окремо 
індивідуально визначене майно -  скутер Л пре^ модель: ZL-9.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово -  бюджетних питань, соціального захисту та законності.


